
 Zarządzenie Nr 61/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia  12 sierpnia 2025r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024r. poz. 986) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz.U. z 2020r. poz. 2200) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2022r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1730)  zarządzam, co następuje: 

 

  § 1 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

w dniu 25 sierpnia 2025r. dla Pani Karoliny Czerwińskiej – nauczyciela Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Jadowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  w 

składzie: 

 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji – Sławomir Miąskiewicz, 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Starszy Wizytator Wydziału 

Kształcenia  Ogólnego – Elżbieta Zgórzak 

3) Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jadowie – Agnieszka Czubak 

4) Ekspert z lity MEN – Katarzyna Mściwujewska 

5) Ekspert z listy MEN – Elżbieta Skrzek. 

 

§ 2 

 

Obsługę biurową i organizacyjno - techniczną Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Urząd 

Miasta i Gminy Jadów. 

 

       § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

 

       § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                             Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

 

                                                                                                              Rafał Rozpara 


